ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2024
	с. Идринское
	№ 83/422

Об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов главы Центрального  сельсовета
На основании статьи 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»     территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов главы Центрального сельсовета (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Л.М.Соболевская

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.В.Грасмик